Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Pça Santo Antonio, 376- Condeúba – Bahia
Criado pela Lei Municipal n.º 672/2002

RESOLUÇÃO Nº 004/2015

Dispõe sobre o edital nº 03/2015 sobre o

processo eleitoral para a escolha dos

Conselheiros Tutelares para a gestão

2016/2019.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Condeúba/BA, no

exercício de suas atribuições, Considerando:

 O art. 139 da Lei 8.069/90 - Estatuto da Criança e do Adolescente (ECA);

 O art. 12 da Lei Municipal no 672/2002;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o Edital nº 03/2015 que convoca os candidatos para eleição dos

conselheiros tutelares do município de Condeúba/BA, gestão 2016/2019, para que os

mesmos compareçam impreterivelmente até o dia 01/06/2015 para verificarem a

situação do seu processo de inscrição ao referido cargo, os citados acima estão

abaixo relacionados:

Nº Nome

1 ALDENICE RIBEIRO DE JESUS

2 ANA PAULA GOMES DE SOUSA

3 ARLETE APARECIDA CARLOS DE JESUS COUTINHO
4 CARLOS ALBERTO DIAS DOS SANTOS

5 EDENILDES TERENCIO MOREIRA
6 EDIVANDE OLIVEIRA DA SILVA

7 ELIEIDE MARIA DE JESUS
8 ELISANDRO PEREIRA DE LIMA
9 ELIZETE VIEIRA DE OLIVEIRA

10 ENILSA MENDES PEREIRA
11 ETELVINO RIBEIRO DA SILVA
12 EUDES GUERRA SOBRINHO

13 FLÁVIO DA CRUZ PRATES
14 GUILHERME ROCHA PEREIRA

15 HANNA SUELEN SANTOS SPINOLA
16 HUANA CARLA RIBEIRO TERÊNCIO
17 ILIETE PEREIRA CORREIA

18 JOARA DE AMORIM SOARES
19 LAIANE SACRAMENTO JARDIM
20 LUANA MARIA BARBOSA
21 LUCIANA KÁTIA BATISTA DOS SANTOS
22 LUCIANA VIEIRA DOS SANTOS

23 LUCIANO PEREIRA DE LIMA

24 LUCINDA MARIA DE SOUSA
25 MADSON FARIAS AZEVEDO

26 MARCOS VINICIUS NASCIMENTO SILVA
27 MARIALVES LINA DA SILVA LIMA
28 MARIZETE RODRIGUES DE JESUS
29 MIRELLA SILVA FLORES
30 MÔNICA DE JESUS NASCIMENTO
31 NÚBIA DE SOUSA OLIVEIRA DE SOUSA
32 REGINA MARIA DA SILVA FARIAS

33 SANDRELY MUNIK DAVID COTRIM
34 SÁVIO DE TARSO ALVES DOS SANTOS
35 SHEILA NASCIMENTO NOVAIS
36 SUSANA DE LIMA SILVA DIAS DOS SANTOS
37 SUZANE PEREIRA DA SILVA

Condeúba, 25 de maio de 2015

Gladys Aparecida Dias
Presidente do CMDCA - Condeúba